

این هفته، قیر و فیروز آباد!

مردم مراکز و نهادهای حکومت را به آتش کشیدند

میکشند. نفرت مردم از جمهوری اسلامی حدودحصر ندارد. مردم دشمنانشان را بخوبی میشناسند و توهمی به دولت و نهادهای دولتی و دارودسته های جنایتکار حکومت اسلامی ندارند. روزی که کل بساط این حکومت جنایتکار در هم پیچیده شود دور نیست.

را به آتش کشیدند. حمله به نیروهای انتظامی و نهادهای دولتی به یکی از رایج ترین شکل مبارزه مردم تبدیل شده است. هر جا مردم فرصت میکنند به مراکز سرکوب و نهادهای ایدئولوژیک جمهوری اسلامی حمله میکنند و آنها را به آتش

دست به تحصن زدند و خواهان آزادی فرد دستگیر شده شدند. در نتیجه این اعتراض بعد از چندین ساعت فروشنده مزبور آزاد گردید اما مردم اعتراض خود را ادامه دادند، به مرکز نیروهای انتظامی شهر قیر حمله کردند و در ادامه تعدادی از ادارات دولتی

دراثر رفتار سرکوبگرانه یک قاضی شهر قیر مبنی بر بازداشت و ضرب و شتم یکی از فروشندگان شهر، روزهای شنبه و یکشنبه ۸ و ۹ مرداد شهر فیروزآباد و قیر فارس ناآرام بود. بازار فیروزآباد تعطیل شد و مردم قیر در بخشداری محل

"دوبال نظام" در حین عمل!

قانون کار اسلامی، از موارد گویای مکانیسم عملکرد "بالهای" جمهوری است.

مجلس پنجم پس از آنکه یکبار مجبور شد مصوبه اش برای خارج کردن کارگاههای کوچک از هرگونه قانون کاری را پس بگیرد، سرانجام در آخرین لحظات حیاتش آن مصوبه را گذراند. در مقابل خشم کارگران، صفحه ۴

رهبر، سرکوب کرد و جمهوری اسلامی و خودش را نجات داد. "رانت" دادن بهمدیگر، تکمیل سیاستهای همدیگر، و گرفتن قیافه مشروع و دلسوز مردم در سایه "انتقاد" از جناح دیگر، یک حکمت این "دو بال نظام" است. در هر گوشه ای از عملکرد رژیم میتوان نقش مکمل جناح را دید. حذف کارگاههای پنج نفره از شمول

راست و جمهوری اسلامی را جارو کرده بودند. صحیح، اما دوبرادر هم از "رانت" جناح راست برای بقاء خود برخوردار است. چرا که در همین دو سه ساله چندین بار مردم برای جارو کردن جمهوری اسلامی خیز بر داشتند و دستگاه مجریه دوبرادری در کنار لباس شخصی ها و چماقدارهای جناح راست و پشت سر سیاست های

مقررات کار در کارگاههای کوچک

مصطفی صابر
mosaber@yahoo.com

عصرما" ارگان "سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی" نوشت که جناح راست از "رانت" دوبرادر برای بقاء خود استفاده میکند. به زبان آدمیزاد یعنی اگر دوبرادر نبود تا بحال مردم جناح

اتحادیه میهنی بازنده است

گفتگو با ریووار احمد دبیر کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری عراق



بیشتر به آغوش جمهوری اسلامی و مزدوری برای آن، حاکمیتش را نگه دارد. حمله مسلحانه به حزب ما و جنبش زنان و گرایش رادیکال در جامعه برای اتحادیه میهنی از این ضرورت منشاء گرفته است.

چندین مورد هم به آستانه تقابل نظامی و محاصره مقرهای ما توسط اتحادیه میهنی کشیده شده است، اما این نخستین بار است که تقابل نظامی به جنگ میکشد.

زمینه کنکرت این رویداد، وضعیت و موقعیت سیاسی خود اتحادیه میهنی است که امروز با بحران سیاسی عمیق و بن بست همه جانبه ای مواجه است. بخصوص ناکامی توافقنامه واشنگتن و برگشت اوضاع سیاسی و کشمکش داخلی جنبش ملی کرد به زیان اتحادیه میهنی، سردرگمی سیاسی اش را تشدید کرده است. در چنین موقعیتی اتحادیه میهنی میکوشد با حاکم کردن فضای سرکوب و خزیدن

و مردم آزادیخواه در مقابل اتحادیه میهنی بوده که محیط کار و زیست مردم را میلیتاریزه کرده اند. این آنها هستند که تن به خواست مردم نمیدهند. مساله غیرنظامی کردن شهرها مستقیما

صفحه ۲

* کشمکشهای حزب کمونیست کارگری عراق و اتحادیه میهنی، در ۱۴ ژوئیه ۲۰۰۰ به جنگ و درگیری نظامی کشیده شد. زمینهای این اتفاق چه بود؟

ریووار احمد: در اساس کشمکش دو نیرو به اختلاف همه جانبه فیما بین بر میگردد. اتحادیه میهنی نیرویی ناسونالیستی - عشیره ای، کهنه پرست، ضدآزادی و مردسالار است. حزب کمونیست کارگری عراق حزبی مارکسیستی و کارگری است که از آزادی و برابری و مدرنیسم و انسانیت دفاع میکند و با این خصلت خود همیشه مانعی جدی در برابر نقشه ها و سیاستهای اتحادیه میهنی و دیگر نیروهای کهنه پرست بوده است. کشمکش دو نیرو بر سر دو آینده متفاوت، بر سر سیاست و رفتار ضد مردمی اتحادیه میهنی در همه عرصه ها، یک کشمکش سیاسی دائمی بوده که

انترناسیونال

هفتگی

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: منصور حکمت

www.haftegi.com

۱۴

۱۴ مرداد ۱۳۷۹

۴ اوت ۲۰۰۰

جمعه ها منتشر میشود

از تهران،

با کمال تشکر!

صفحه ۳

جمهوری استسقاف!

صفحه ۴

اطلاعیه

انجمن مارکس لندن

صفحه ۴

رادیو انترناسیونال

هر شب ۹:۳۰ تا ۱۰

بوقت تهران

۱۹ متر برابر با

۱۵۵۵۰ کیلوهرتز

تلفن

0044 771 461 1099

مرکز اطلاعات

و پیامگیر رادیو:

0044 208 962 2707

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

گفتگو با ریووار احمد

به اتحادیه میهنی و سایر احزاب ناسیونالیست و دارودسته های اسلامی هم پیمانان گره میخورد که دهها مقر و پادگان نظامی در شهرها مستقر کرده اند و هزاران نفر افراد مسلحشان را به شهرها ریخته اند، آرامش را از مردم سلب کرده و بارها کوچه ها و منازل مردم را به سنگر جنگ خود میدل ساخته اند. طوریکه هنوز آثار جنگ آنها بر همه خیابانها و منازل مردم مانده است. این مساله به مقرهای ما که محل کار سیاسی و توده ای هستند بر نمیگردد. بهرحال آنها در جواب پیشنهاد ما برای گفتگو بر سر این مساله، ابتدا آب و برق و تلفن مراکز حزب و منازل شخصی رفقای رهبری و دفاتر سازمانهای توده ای را قطع کردند و بعد به مقرهای ما حمله نظامی کردند. غروب روز ۱۴ ژوئیه در همانحال که نشست هیات دو طرف برگزار میشد و بر سر حل سیاسی مساله توافق حاصل شده بود، آنها حمله را شروع کردند. این مساله بهانه ای بیش نبود و آنها از قبل تصمیم خود را برای تحمیل جنگ به ما گرفته بودند. یورش بعدی آنها به دفاتر مرکز دفاع از حقوق کودکان و مرکز حمایت از زنان و سازمان مستقل زنان، پرده از روی کل توطئه آنها برداشت و رسوایشان کرد. زیرا این مراکز همگی سازمانهای توده ای بودند و کار توده ای و انسانی میکردند و بهیچوجه به نیروی مسلح و مقر نظامی مرتبط نبودند.

اتحادیه میهنی در موقعیت سیاسی بسیار ضعیف و بی افقی قرار دارد و برای کسب حمایت جمهوری اسلامی حاضر شد بمشابه یک نیروی مزدور فرمانهایش را اجرا کند. بارها خود اتحادیه میهنی "نگرانی" جمهوری اسلامی را از تبلیغات و سیاست و پراتیک ما تکرار کرده است و حتی تصریح کرده است که حکومت اسلامی از آنها خواسته است جلوی ما را بگیرند. این بار اتحادیه میهنی این خواست جمهوری اسلامی را متحقق کرد و نوشیروان مصطفی در جلسه مذاکره با هیات حزب ما در غروب روز ۱۴ ژوئیه صراحتاً به این امر اعتراف کرد. پیشتر هم در اسناد رسمی اتحادیه میهنی اعلام شده بود که خواهان ممنوع کردن حزب ما هستند. زیرا حزب

میخواهد قوانین ارتجاعی احوال شخصی رژیم بعث را ملغی کند و قانونی برای برابری زن و مرد ارائه میدهد، خواستار برپایی فراتمد و جدائی کردستان است، علیه اسلام تبلیغ میکند و طرفدار جدائی دین از دولت است، طرفدار تغییر اوضاع ایرانی در این حزب عضویت دارند و غیره. سرکله جمهوری اسلامی از پشت این سند آشکارا خود را نشان میدهد و اکنون با قدردانی رسمی دولت اسلامی از اتحادیه میهنی تردیدی برای هیچکس باقی نمیماند.

* عکس العمل حزب کمونیست کارگری عراق در مقابل اتحادیه میهنی چه بوده است؟ تاثیر این واقعه در میان مردم چگونه بوده است؟ اوضاع در حال حاضر چگونه است؟

ریووار احمد: این دوره از کشمکش چند ماهی است ادامه دارد و با یک رشته توطئه از جانب اتحادیه میهنی علیه حزب ما شروع شد. ابتدا جمعی از رفقای ما را دستگیری کردند و کمپین تبلیغی وسیعی علیه ما براه انداختند. بعداً کوشیدند به توطئه خود قالب "قانونی" بدهند به این ترتیب که شکایتنامه ای علیه ما به دادگاه خودشان دادند. ما در مقابل جامعه و افکار عمومی داخل و خارج را علیه آنان بسیج کردیم و توطئه هایشان را افشا کردیم. ناچار شدند عقب بنشینند. زدند ما در برابرشان ایستادیم. آنها هیات مذاکره حزب ما را گروگان گرفتند. این کشمکش همچنان ادامه دارد. حزب ما در داخل و خارج واکنش گسترده ای برای افشای سیاست و توطئه اتحادیه میهنی و بسیج توده مردم و افکار عمومی علیه قلدلریهای اتحادیه میهنی از خود نشان داد و هم اکنون اتحادیه میهنی زیر فشار بزرگی قرار گرفته است. در خود مناطق حاکمیت اتحادیه میهنی این کشمکش ادامه دارد و فعالیتهای حزب دوباره روی غلطک افتاده و طی همین چند روز علیرغم فضای سرکوب و بسته بودن دفاتر حزب و رادیوی حزب، فعالیت حزب حتی به شیوه علنی و وسیع در میان مردم مجدداً شروع شده است. در داخل و خارج فعالیت همه جانبه

ای به منظور وارد آوردن فشار سیاسی موثر بر اتحادیه میهنی ادامه دارد. این حقیقتی است که چند روز پیش یک سخنگوی اتحادیه میهنی در کانال تلویزیونی "سحر" جمهوری اسلامی به آن اعتراف کرده است. اما این هنوز شروع کار ماست. باید دست از قلدری بکشند و آنچه را به زور اسلحه تحمیل کرده اند ملغی کنند.

این اقدامات به خشم و ناراضیاتی وسیعی در میان مردم دامن زده است. بهانه ها از نظر مردم پوچ و رسوا هستند و این واقعیت برای افکار عمومی روشن است که این اقدام از ماهیت ارتجاعی و مزدوری آنها در جدال با یک حزب کمونیست و آزادخواه و برابری طلب، منشاء گرفته است. به رغم فضای سرکوب، این امر در سطح وسیعی بازتاب داشته و دهها اطلاعاتی از طرف شخصیت ها و سازمانهای توده ای و جریانهای سیاسی در محکومیت اتحادیه میهنی و حمایت از حزب ما صادر شده است. در اربیل میتینگ هزاران نفری برپا شده است. ناراضیاتی حتی بصورت برجسته ای در صفوف خود اتحادیه میهنی و در میان طرفدارانش ابراز شده است. چندین کادر اتحادیه میهنی بیانیه و نامه اعتراضی داده و اتحادیه میهنی را محکوم کرده اند. شماری از کادراهایشان کناره گیری کرده اند و تعدادی از آنها بدنبال یک کشمکش تند در دو منطقه کرکوک و سلیمانیه دستگیر و یا متواری شده اند.

این اقدام اتحادیه میهنی بمشابه یک اشتباه بزرگ روی سر خودشان خراب میشود و تا هم اکنون بحران سیاسی شان را عمیق تر کرده است، در میان مردم به رسوایی و افشاح بیشتر کشیده شده اند و سرانجام این به یک باخت دیگر برایشان میدل خواهد شد.

راجع به اوضاع فعلی، در حال حاضر درگیری نظامی نمانده است، اما کشمکش در سطح سیاسی و توده ای با حرارت ادامه دارد. تا چند روز پیش حمله و دستگیری ادامه داشت، اما بتدریج دستشان کوتاه شده و هم از نظر سیاسی و هم از نظر عملی به موضع دفاعی افتاده اند. تحت فشار، همه دستگیرشدگان را آزاد کرده اند اما هنوز پیکر رفقای جانباخته را تحویل نداده اند، آنها را دفن کرده اند و

بالای سرشان نگهبان مسلح گذاشته اند. رفتارشان با دستگیرشدگان وحشیانه بوده است. رفیق عبدالباسط محسن را اول دستگیر کرده و بعد گلوله باران کرده اند. رفیق صادق نیک بین را در حالیکه زخمی بوده دستگیر کرده و زیر شکنجه دستش را شکسته اند.

* آیا تحولات اخیر موقعیت جدیدی را برای حزب کمونیست کارگری عراق ایجاد کرده است؟ دورنمای فعالیت علنی در منطقه تحت تسلط اتحادیه میهنی را چگونه میبینید؟

ریووار احمد: از چند نظر میتوان گفت این تحولات موقعیت جدیدی برای حزب ایجاد کرده است. مناسبات ما با اتحادیه میهنی پا به مرحله جدیدی گذاشته و آنها در مقابل ما دست به اسلحه برده اند. این از نظر ما در تاریخ مناسبات مان ثبت میشود و میماند. این تحولات تاثیرات دوجانبه ای بر موقعیت حزب گذاشته اند. از طرفی حزب ما ضربه ای خورده است و رفقای عزیزی را از دست داده است، همچنین برای مدت معینی در بخشی از کردستان محدودیتهایی برای فعالیت حزب بخصوص در فعالیت علنی پیش آمده و دفاتر و رادیویش بسته شده است. اما این کل مساله نیست، طرف دیگر اینست که ایستادگی و تقابل ۵-۶ ماهه حزب ما در مقابل یکی از احزاب ناسیونالیستی - عشره ای حاکم، بر سر مجموعه ای از مسائل حساس سیاسی و اجتماعی مرتبط با مردم، نظیر برابری حقوق زن و مرد و جایگزینی قوانین رژیم بعث با قوانین انسانی و مدرن، برپایی فراتمد در کردستان، جدا کردن دین از دولت، تغییر اوضاع مشقت بار زندگی مردم که در سایه وضعیت کنونی و حاکمیت کردایتی بر آنها تحمیل شده است، به اندازه چهار برابر کار روتین در زمان مشابه از زاویه مطرح شدن و ابراز وجود سیاسی و گره خوردن با سرنوشت مردم و جامعه، موثر بوده است. ارتقای این جنبه از موقعیت حزب در تبلیغات و واکنشهای روزانه اتحادیه میهنی بطور برجسته خود را نشان میدهد.

ما از همه توانایی ها و امکاناتمان استفاده خواهیم کرد. از تبلیغ و افشاکاری سیاسی و بسیج

توده ها و افکار عمومی گرفته تا سازمان دادن و هدایت کردن مبارزات مردمی و سازمانهای توده ای. همچنین تلاش برای جبران و جایگزین کردن هر عرصه ای که از دست داده ایم با دیگر شیوه های ممکن، برای نمونه راه اندازی یک رادیوی جدید.

فعالیت علنی حزب در آن منطقه با بستن مقر و رادیو تعطیل نمیشود و هم اکنون پخش بیانیه ها و اوراق و نشریات حزبی از سر گرفته شده است. کادراهای سرشناس حزب در همه سطوح در میان مردم هستند و به کار خود ادامه میدهند. واضح است که دخالت علنی ما در جنبشهای گوناگون، جنبش کارگری، جنبش زنان و جوانان ادامه دارد. صحبت بر سر ارتقاء سطح این دخالتگریها است.

* در اطلاعیه های مختلف شما و دفتر سیاسی اشاره شده که اتحادیه میهنی اساساً در ارتباط با جمهوری اسلامی دست به اقدام نظامی زده است. ممکن است این موضوع را بیشتر توضیح دهید؟

ریووار احمد: اتحادیه میهنی از دیرباز با جمهوری اسلامی ارتباط داشته است، با این توافق که رژیم اسلامی از اتحادیه میهنی از نظر مالی و امکانات لجستیکی حمایت کند و در عوض اتحادیه میهنی در پیشبرد سیاستهای جمهوری اسلامی و زدن مخالفان آن رژیم در کردستان همکاری کند. در این باره سند مکتوب وجود دارد که نماینده اطلاعات جمهوری اسلامی و مسئولان به اصطلاح حکومت طالبانی آنرا امضا کرده اند و ما در گذشته آن را جهت اطلاع مردم پخش کرده ایم. جمهوری اسلامی در این چند سال هم امکانات تسلیحاتی و جنگی در اختیار اتحادیه میهنی گذاشته و هم در جریان جنگ میان اتحادیه میهنی و حزب دمکرات کردستان عراق، با اتحادیه میهنی همکاری داشته است. در مقابل، اتحادیه میهنی در کشمکشهای ما یا دارودسته های اسلامی وابسته به جمهوری اسلامی همیشه پشتشان را گرفته، آنها را در حاکمیت سهیم کرده، فضای اسلامی بر جامعه کردستان حاکم کرده و به همکار و عصاکش دم و دستگاههای اطلاعات جمهوری

از تهران، با کمال تشکر! گیهان بند را آب میدهد



منصور حکمت

mhekmata@yahoo.com

حکومت خودگمارده و مرتجع عشایری-گانگستری طبعاً دل خوشی از کمونیستهای رادیکالی که پرچم یک جامعه انسانی و برابر و امروزی و تحقق برنامه اجتماعی کارگران را بلند کرده اند و علیه مذهب و زن ستیزی پیاخاسته اند ندارد.

اما اکنون مسجل شده است که حمله اخیر و آدمکشی های اتحادیه میهنی در سلیمانیه اینبار با شرکت مستقیم رژیم اسلامی و بنا به سفارش مشخص ارادل حاکم در ایران طراحی شده است. یک فاکتور مهم در تعیین زمان این تهاجم، گشت یک ماهه نیروی پارتیزانی حزب کمونیست کارگری ایران به رهبری مجید حسینی در عمق خاک ایران در شهر و منطقه مریوان بوده است. در دور قبل نیز پس از گشت نیروهای حزب به رهبری عبدالله دارابی، فشار اتحادیه میهنی به حزب کمونیست کارگری عراق شدت گرفت. اسلاميون نتوانستند در ایران دست به مجید حسینی و نیروهای حزب بزنند. لاجرم آدم شان آنطرف مرز را خبر کردند، سکه چرکینی کف دستش گذاشتند و جنایتی را بعده اش سپردند. و اکنون از او تقدیر میکنند. براستی که امروز

عضویت در اتحادیه میهنی چقدر باید مایه افتخار باشد!! بعد از مطلب گیهان، کجا میخواهند پنهان شوند؟

در این میان یکسانی موضع و خط و زبان و الفاظ در مطلب بهار و گیهان یکبار دیگر تعلق دو جناح به یک گنبد واحد را یادآوری میکند. اتهام "استراتژیک" و "مخوف" و صد البته نخ نمای "رابطه با صهیونیسم"، بیان دیگری برای همان فتوای قدیمی مهدورالدم و لازم القتل خواندن مخالفین است که این قمه کش های اسلامی بیش از دو دهه است عادت کرده اند بروی هر مخالف اسلام و رژیم اسلامی و هر انسان آزاده ای پرتاب کنند. حکمی که در دهها هزار مورد عملاً به اجرا در آورده اند. گیهان البته پنهان نمیکنند که ارگان چاقوکش هاست. اما نوشته بهار دوم خرداد و ولتریزه شده هم دارد برای بار صدم نشان میدهد که زیر عبای کریستین دیور "دوم خرداد" هم عیناً همان حاکم شرع ها و شکنجه گران و اسلاميون تبهکار لانه کرده اند. بهار و گیهان بلندگوهای یک جنبش تروریستی و کثیف اسلامی هستند که در منگنه مردم دست و پای خود را گم کرده است. بگذارید در پاسخ این ارادل فقط بگویم که احق ها کار از این حرفها گذشته است، این مزخرفات دردی از شما دوا نمیکند. بزودی در تهران گوش همه تان را میگیریم و به عدالت مردم می سپاریمتان.

گیهان، سه شنبه ۱۱ مرداد، صفحه ۲

مقر حزب کمونیست کارگری ایران در سلیمانیه عراق برچیده شد
سنندج- خبرنگار گیهان:

مقر حزب کمونیست کارگری کردستان به وسیله نیروهای اتحادیه میهنی کردستان عراق در سلیمانیه برچیده شد. در جریان اخراج این حزب از منطقه سلیمانیه، که منجر به درگیری بین طرفین شد، و ۱۰ روز ادامه داشت، تعداد ۱۰ نفر از حزب کمونیست کارگری ایران به هلاکت رسیدند و ۱۰ نفر دیگر نیز زخمی شدند.

به گفته وی در این درگیری یکی از مشاوران مرکزی حزب نیز به هلاکت رسیده است. وی افزود: رهبر این حزب با نام مستعار "منصور حکمت" یکی از شاگردان یک صهیونیست معروف انگلیسی است و منابع مالی این حزب به وسیله این صهیونیست تامین میشود. وی افزود: مراتب تقدیر و تشکر دولت ایران از این اقدام طالبانی در جریان دیدار اخیر یک هیات از حزب سوسیالیست کردستان به سرپرستی "محمد حاجی محمود" با رمضان زاده استاندار کردستان به آنان اعلام شد.

بهار شماره ۶۰، شنبه اول مرداد

در پی فشار اتحادیه میهنی کردستان عراق به حزب کمونیست کارگری و درگیری میان این دو حزب، چهار نفر از اعضای اصلی حزب کمونیست کارگری کشته و بیش از ۱۵ نفر زخمی شدند. گزارشهای دریافتی حاکی است این درگیری ها به دلیل فشار اتحادیه میهنی کردستان بر حزب کمونیست برای ترک مقرهای خود در مناطق تحت حاکمیت این حزب رخ داد.

در این درگیری ها تعدادی از اعضای مسلح حزب کمونیست کارگری توسط نیروهای اتحادیه میهنی کردستان عراق دستگیر شدند. همچنین تمامی مقرهای حزب کمونیست کارگری در مناطق تحت حاکمیت اتحادیه میهنی کردستان عراق برچیده شد. گفته میشود علت اصلی درگیری روابط گسترده حزب کمونیست کارگری با اسرائیل است.

از صفحه ۲ گفتگو با ربیوار احمد

اسلامی تبدیل شده است که تاکنون صدها تن از مخالفان رژیم اسلامی در کردستان عراق را ترور کرده اند و همچنین جلودار سپاه پاسداران در حمله به مقر حزب دمکرات کردستان ایران شد.

اتحادیه میهنی تاکنون بارها این مساله را با ما مطرح کرده است که جمهوری اسلامی از شما بمثابة یک حزب کمونیست و ضد اسلام که علیه اسلام تبلیغ میکند، دائماً خواستار تعطیل مراکز و اخراج ایادی جمهوری اسلامی از کردستان هستید، از آن رژیم بد میگوئید و از اپوزیسیون آن حمایت میکنید، عصبانی است! به این دلایل به اعتراف خود اتحادیه میهنی، جمهوری اسلامی از آنها

خواسته است با ما بچنگند. شکایتنامه ای که چند ماه پیش اتحادیه میهنی علیه ما به دادگاه خودش داده بود تماماً از زاویه دید جمهوری اسلامی نوشته شده بود. این بار هم آنها زمانی به ما حمله کردند که جلال طالبانی با فرمانده سپاه پاسداران ملاقات کرده بود و طبق مندرجات روزنامه خودشان توافق کرده بودند که در همه زمینه ها بیش از پیش همکاری کنند. نوشیروان مصطفی معاون جلال طالبانی در مذاکراتی که نیم ساعت قبل از شروع حمله آنها به مقرهای ما با هیات مذاکره کننده حزب ما داشت صراحتاً گفته بود که جمهوری اسلامی از ما خواسته است شما را بزنیم.

* خارج از ماجرای حمله نظامی اتحادیه میهنی، اولویت های سیاسی حزب کمونیست کارگری در مقطع کنونی چیست؟
ربیوار احمد: در سطح سراسری عراق، مبارزه برای سرنگونی رژیم بعث و برپایی یک جمهوری سوسیالیستی، سازماندهی مبارزات توده ای کارگران و زنان و جوانان و مردم محروم برای کسب حقوق انسانی شان، مقابله با سیاستهای آمریکا بویژه سیاست محاصره اقتصادی و تلاش برای رفع فوری و بدون قید و شرط آن، مقابله با سیاست و نقش و کارکرد اپوزیسیون بورژوازی بخصوص جریانات وابسته به آمریکا و جریانات اسلامی وابسته به رژیم اسلامی ایران و خشی

در عین حال تهییج و بسیج مبارزات کارگری برای بهبود معیشت خود، سازمان دادن مبارزه توده زحمتکش برای حقوق انسانی شان، سازمان دادن مبارزه زنان علیه ستمکشی زن و مردسالاری و قوانین و سنن اسلامی و عشیره ای، سازمان دادن مبارزه جوانان محروم برای رسیدن به آمل و آرزوهای برحقشان، دفاع از حقوق کودکان، مبارزه برای خاتمه دادن به جنگ ویرانگر داخلی و کوتاه کردن دست احزاب دخیل در این جنگ، خاتمه دادن به زندگی آوارگی، دفاع از آزادی سیاسی و حرمت انسان، مهمترین عرصه های مبارزه حزب ما را تشکیل میدهند.

کردن تاثیرشان بر اوضاع سیاسی عراق و آینده آن، مهم ترین فوکوس های حزب در این دوره هستند. در کردستان ما برای کوتاه کردن دست احزاب ناسیونالیستی - عشیره ای و باندهای مزدور جمهوری اسلامی از زندگی و معیشت مردم مبارزه میکنیم. مبارزه برای کسب قدرت سیاسی و رها کردن جامعه از کابوس سرگردانی و حاکمیت ملیشیشای این احزاب و زندگی ناامن و محرومیت همه جانبه، محور اصلی سیاستهای حزب را تشکیل میدهند. حزب ما به منظور خاتمه دادن به ستم ملی و سرگردانی سیاسی امروز کردستان، برای برپایی رفراوند و جدائی کردستان و ایجاد یک دولت مستقل تلاش میکند،

مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

جمهوری استسقا ف!

مصطفی صابر

mosaber@yahoo.com



حق حضور در آنجا را ندارد، اجباری شد، چنان کابوسی از آپارتاید جنسی راه افتاد و چنان اعتراض و نافرمانی را در بین زنان و بویژه دختران مدارس بر انگیزت که رژیم را به وحشت انداخته است. لذا بفر فکر افتاده اند تا حجاب در مدارس دخترانه را بردارند که لااقل دختران بتوانند موی همدیگر را ببینند. چه لطفی! اما به جای آن میخوانند مدارس دخترانه را "مسقف" کنند تا "نامحرمان" دختران بی حجاب در مدرسه را نبینند. به بیان دیگر میخوانند حالا خود مدرسه را بعد از آنهمه دخترانه پسرانه کردن ها، "محجبه" هم بکنند. یکی از خوانندگان روزنامه های رژیم این فکر مالیخولیایی جدا سازی جنسی را با این مضمون دست انداخته بود: بهتر است

مقامات فکری هم برای هوایما هایی بکنند که هرروز از فراز مملکت پرواز میکنند و نوامیس ما را دید می زنند!!
طراحان و مجریان آپارتاید جنسی در ایران را که حالا به جمهوری استسقا ف تکامل می یابد، باید در باغ وحش تاریخ به نمایش بگذاریم تا مردم جهان در پاسخ به حس حیرت و کنجکاوی خود بیایند و این هیولاها را تماشا کنند. اما اول "سقف" های جمهوری اسلامی بر سرش خراب کنید!

بگیرد بهتر است یک مقررات ویژه، که میشود حدس زد بسیار بنده وارتر از مقررات قانون کار اسلامی خواهد بود، برای این کارگاهها وضع کند. بنظر میرسد کار آن یکی بال تمام شده، حال نوبت این یکی بال است!
این بال بال کردن رژیم از چشم کارگران که با تظاهرات ها و اعتصابات گسترده خود در صف اول اعتراض جامعه ایران علیه جمهوری اسلامی قرار دارند، پوشیده نیست. به میدان آمدن سراسری کل طبقه کارگر علیه کل قانون کار اسلامی و مطالبه آزادی اعتصاب و تشکل و آخرین دستاوردهای کارگران جهان بعنوان قانون کاری برای تمام بخش های طبقه کارگر، در عین حال کل جمهوری اسلامی و بالایش را از کار خواهد انداخت!

یکی جناح "رانت" میداد تا کارش را بکند. تا اینکه روز یکشنبه این هفته، ۹ مرداد ۷۹، "حجت الله حاجبی" مدیر کل روابط عمومی وزارت کار گفت که دولت مشغول نوشتن "لایحه مقررات کار در کارگاههای کمتر از ۵ نفر" است و بزودی به مجلس خواهد آورد! هنوز مفاد این مقررات جدید اعلام نشده است، اما آنچه که روشن است کارگاههای کوچک خوان یغمای نیروی کار میلیونها کارگر و بویژه زنان است. آن جناح خواست به شیوه خرکی خودش و با یک ضربت این خوان یغما را از هرگونه مقرراتی رها کند و پیش سرمایه دارها پهن کند. این یکی جناح با اصل حرکت مخالف نیست (رانت جناح راست برای دوخرداد!). فقط فکر میکند برای اینکه جلو "انفجار" کارگرها را

از صفحه ۱

دوبال نظام

دو خردادی ها داد و فغان کردند که این درست نیست و عواقب خطرناکی برای نظام دارد. خانه کارگر جلو افتاد که "اعتصاب سراسری" میکنیم. طبق یک قرارداد اعلام نشده، هریار دولت دو خردادی با "فراخوان" های اینها برای "اعتصاب" مخالفت کرد و اینها هم هر بار کمی غرغر کردند اما گفتند چشم و سرچایشان نشستند. تا اینکه انتخابات مجلس پیش آمد و "مبارزه" شان را حواله دادند به اقدامات قانونی مجلس ششم. چندین هفته از مجلس ششم گذشته است و چندین بار گفتند که بزودی قانون حذف کارگاههای پنج نفره لغو خواهد شد، اما خبری نشد. تا اینجا دو خرداد هنوز داشت به آن

توجه! یک خبر مهم!

از این پس میتوانید
رادیو انترناسیونال را
روی اینترنت بشنوید

www.radio-international.org

کنگره سوم حزب اکتبر برگزار میشود
ورود برای عموم آزاد است
ضوابط و نحوه ثبت نام و دریافت
کارت ورودی برای علاقمندان
هفته آینده اعلام میشود.

اطلاعیه انجمن مارکس لندن

با توجه به فاصله کمی که تا کنگره سوم حزب کمونیست کارگری مانده است و مجموعه وظایف مربوط به تدارک و سازماندهی کنگره، ضمن پوزش بسیار از همه اعضا و دوستان گرمی انجمن مارکس، به اطلاع میرسانم که جلسات ماه سپتامبر انجمن (شامل جلسه اول بازخوانی کاپیتال مارکس و جلسه تاریخ شفاهی کومهله) به هفته آخر اکتبر و یا هفته اول نوامبر موکول میشود. تقویم اصلاح شده جلسات را در هفته های آینده اعلام میکنیم. مجدداً بخاطر این تأخیر و تغییرات از همه دوستان عزیز عذر میخواهم. امیدوارم برنامه کارتان را زیاد بهم نزده باشیم.

* لطفاً دوستانی که به جلسه اول بازخوانی کاپیتال تشریف میاورند، در هفته های آینده سایت انجمن را برای دریافت لیست منابع و سرتیتر موضوعات جلسات مختلف بازخوانی کاپیتال چک کنند.
به امید دیدار در اواخر اکتبر
منصور حکمت ۳ اوت ۲۰۰۰

Website:

www.haftegi.com انترناسیونال هفتگی

Email:

haftegi@yahoo.com

Fax: 0044-8701207768

Address:

BM Box 8927
London
WC1N 3XX
England

Bank Account:

Z.I. Konto:

520 5164 008

BLZ: 10090000

Beliner Volksbank
Germany

سایت های حزب و نهادهای نزدیک به حزب روی اینترنت

www.haftegi.com

www.iwsolidarity.com

www.wpiran.org

www.medusa2000.com

www.rowzane.com

www.marxsociety.com

www.hambastegi.org

www.kvwpiran.org

روزنه دات کام

نشریه ای اینترنتی از حزب کمونیست کارگری

http://www.rowzane.com

سردبیر : کورش مدرسی

اصغر کریمی رئیس هیات دبیران 0044-771 4097928

آذر مدرسی دبیر تشکیلات خارج 0049-172 7823746

بهروز مدرسی دبیر سازمان جوانان کمونیست 0049172 295 7603

رحمان حسین زاده دبیر کمیته کردستان 0046-739 855 837

محمد آسنگران روابط عمومی کمیته کردستان 0049-177 569 2413

به انترناسیونال

هفتگی

کمک مالی کنید!